

ΘΑ ΔΙΕΛΘΗ ΟΠΩΣΔΗΠΟΤΕ ΕΚ ΠΑΤΡΩΝ Ο ΑΓΩΓΟΣ ΛΑΔΩΝΟΣ

ΑΡΜΟΔΙΑ ΔΙΑΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ

Τον Δήμαρχον κ. Μαργαρίτη, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

ΜΑΘΗΤΑΙ ΤΩΝ ΟΡΦΑΝΟΤΡΟΦΕΙΩΝ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΩΝ ΑΝΤΙΤΡΟΠΙΚΩΝ

Οι μαθητές των ορφανοτροφείων, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

Η ΚΛΗΡΩΣΙΣ ΤΟΥ ΕΘΝ. ΛΑΧΕΙΟΥ

ΑΘΗΝΑΙ. Κατά την χθεσινή κλήρωση, κέρδισαν οι αριθμοί 63433, 64017, 64142, 65703, 67259, 67810, 69901, 72361, 74101, 77703, 79539, 84920, 85577, 86093, 93560, 97979, 101198, 104933, 105033, 105734, 109848, 110362, 114832, 116246, 117056, 117567, 118869, 118902, 122494, 126175, 127170, 128351, 128778, 132833, 133557, 135045, 135792, 136676, 138417, 142901, 144945, 145475, 147148, 147634, 151302, 151944, 155116, 157003, 157079, 158192, 159414, 162438, 163912, 166006, 169903, 172503, 176459, 176563, 176800, 178286, 179140.
Επίσης κληρώθηκαν 224 α. αριθμοί, κερδίζοντας ανά 600.000 δραχμών και έτηρο 2.300 α. αριθμοί, κερδίζοντας ανά 300.000 δραχμών έκαστος.
ΠΑΤΡΙΝΟΙ ΤΥΧΗΡΟΙ
Ο λαχώνος υπ' αριθμόν 31531, ο κερδίζοντας 6 εκατομμύρια, κληρώθηκε από το έργο του προέδρου του Εθνικού Λαχείου, κ. Γεώργιο Γκιόκα. Κάτοχοι του έργο του προέδρου του Εθνικού Λαχείου, κ. Γεώργιο Γκιόκα. Κάτοχοι του έργο του προέδρου του Εθνικού Λαχείου, κ. Γεώργιο Γκιόκα. Κάτοχοι του έργο του προέδρου του Εθνικού Λαχείου, κ. Γεώργιο Γκιόκα.

ΥΠΕΚΥΦΕΝ ΕΙΣ ΦΟΒΕΡΑ ΕΓΚΑΥΜΑΤΑ

Είς το Καρναβάλι, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ

Κατά το τέλος του μηνός, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

Κίνησης λιμένων

Αύριο αναμένεται να καταπλεύσει εις τον λιμένα μας το ιταλικό ατμόπλοιο «Βιστόλα», το οποίο, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

ΠΑΡΟΥΣΙΑΣ ΔΡΑΣΤΟΥ

ΑΓΡΙΝΙΟΝ. (Το άναπο κρητικό μας). Κατά τη διάρκεια της συνελεύσεως, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

Προώθηση αλεύρων

Προωθήθηκαν εις Αγρίνιον 92 τόνοι αλεύρων, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

Η ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ

Το υπουργείο Βιομηχανίας, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

ΤΟ ΚΥΠΡΙΑΚΟΝ ΘΑ ΑΧΘΗ ΕΙΣ ΤΟΝ ΟΧΕ ΑΝ Η ΑΓΓΛΙΑ ΔΕΝ ΕΠΔΕΙΞΗ ΚΑΤΑΝΟΗΣΗ Η ΧΘΕΣΙΝΗ ΣΥΣΚΕΨΙΣ ΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΑΡΧΗΓΩΝ

ΑΘΗΝΑΙ. Υπό την προεδρία του πρωθυπουργού κ. Κωνσταντίνου Καραμανλή, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

Η ΔΙΕΘΝΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΙΣ

ΕΒΕΛΤΙΩΘΗ ΛΕΓΕΙ Ο Κ. ΑΤΣΕΖΟΝ. ΟΥΑΣΙΓΚΤΟΝ. Ο Αμερικανός υπουργός των Εξωτερικών, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

Ο ΑΝΤΕΝΑΟΥΡΘΑ ΜΕΤΑΒΗ ΕΙΣ ΤΗΝ ΡΩΜΗΝ

ΡΩΜΗ. Η εφημερίς «Τζορνάλε Ντ'Ιταλία» γράφει ότι προσηλκήθη υπό το κ. Ντέ Γκάσπερι, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

ΜΕΓΑΛΟ ΔΑΝΕΙΟΝ ΔΙΑ ΚΑΠΝΕΡΓΑΤΑΣ

ΑΘΗΝΑΙ. Αποφασίσθη η χορήγηση δανείου 4 δισεκατομμυρίων δραχμών δια τα ταμεία ασφαλείας καπνεργατών, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

Η δυναμικότης των μακαρονοποιείων

Το υπουργείο Εμπορίου, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

ΣΥΓΚΡΟΥΣΙΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

Περί την 6ην απογευματινήν ώραν, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

Οι 30 ΤΟΝΟΙ ΛΕΜΟΝΙΩΝ

Τα διαβιβασθέντα υπό της Ενώσεως Συνεταιρισμών Δελματά Λεμονιών, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

ΑΙ ΙΤΑΛΙΚΑΙ ΕΠΑΝΟΡΘΩΣΕΙΣ

ΑΘΗΝΑΙ. Ο κ. Πρωθυπουργός, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

Οι Συννομοί Κιότου

Η Ένωση Γεωργικών Συνεταιρισμών Κιότου, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

μετέδωκε τας άρχικας της άποψεις εις τόν Κρόνον, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

ΤΟ ΧΘΕΣΙΝΟΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΝ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΝ

Η ΑΜΟΙΒΗ ΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ. - Η ΜΗΧΑΝΗ ΤΟΥ «ΓΛΑΥΚΟΥ». Την 12.30 μεσημερίαν, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

ΟΙ ΓΕΡΜΑΝΟΙ ΗΞΑΝ ΕΤΟΙΜΟΙ

ΝΑ ΚΛΕΨΟΥΝ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥΣ ΘΗΣΑΥΡΟΥΣ. ΑΘΗΝΑΙ. Υπό το υπουργείο της Παιδείας, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

ΟΙ ΔΙΟΡΙΣΘΕΝΤΕΣ ΑΠΟ ΑΠΡΙΛΙΟΥ 1950

ΑΘΗΝΑΙ. Οι Βουλευται, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

Γέμει πρός τιμήν του στρατηγού Πάκαρντ

ΑΘΗΝΑΙ. Έπι τη αναμνήσει του Άγγλου στρατηγού κ. Πάκαρντ, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

Προσθαλάσσιαις ύδροπλάνοις εις Πάτρας

Την πρωτάν χθές προσεβλήσαν εις τον λιμένα μας ύδροπλάνοι των Αμερικανικών ναυτικών, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

Τουρκάδες φοιτήτριαι

ΑΘΗΝΑΙ. Διά τού Τουρκικού Αμερικανικού της γυναικείας φοιτήσεως, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

Εισαγωγή

ΑΘΗΝΑΙ. Υπό τού υπουργείου Εμπορίου, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

ΣΦΑΓΑΙ ΕΙΣ ΑΖΕΡΜΠΑΪΖΑΝ ΔΙΑ ΤΟ ΧΟΡΙΣΤΙΚΟΝ ΚΙΝΗΜΑ Ο Κ. ΜΟΡΙΣΣΟΝ ΔΙΑ ΤΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΑ

ΑΘΗΝΑΙ. Τηλεγραφοῦντες, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

ΝΕΑ ΕΝΤΟΝΟΣ ΚΙΝΗΣΙΣ ΔΙ' ΑΝΑΒΟΛΗΝ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ

ΑΘΗΝΑΙ. Εσημειώθη χθές και νέα έντονος κίνησις δια την αναβολήν των δημοτικών εκλογών, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

ΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΟΥ Κ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

Η ΠΟΛΕΜΙΚΗ ΚΑΤΑ ΤΟΥ Κ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ. ΑΘΗΝΑΙ. Είς χθεσινήν συνέντευξιν, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

ΣΥΣΚΕΨΙΣ ΔΙΑ ΤΑ ΕΡΓΑ ΠΤΟΛΕΑΛ'ΑΔΩΣ

ΑΘΗΝΑΙ. Συνήλθε χθές τὸ ἀπόγευμα ἡ κοινοβουλευτικὴ ἐπιτροπὴ ἐπὶ τῶν Συντονισμῶν καὶ ἠχολαλήθη μετ' ὅλων, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

ΚΕΝΤΡΑ ΑΤΟΜΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ

ΑΘΗΝΑΙ. Ο «Εμπερ» της Τηλεγραφίας, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

Η ΤΙΜΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΠΝΩΝ

ΑΘΗΝΑΙ. Ο κ. Παπανδρέου, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

ΤΑ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΑ

ΑΘΗΝΑΙ. Ανακοινώθη ότι αρμόδιος δια την προσηγή εβδόμηδα θα συγκαταστήσει τὸν ὑπουργὸν Γεωργίας, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

Η ΤΙΜΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΠΝΩΝ

ΑΘΗΝΑΙ. Ο κ. Παπανδρέου, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

ΤΑ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΑ

ΑΘΗΝΑΙ. Ανακοινώθη ότι αρμόδιος δια την προσηγή εβδόμηδα θα συγκαταστήσει τὸν ὑπουργὸν Γεωργίας, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...

Η ΤΙΜΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΠΝΩΝ

ΑΘΗΝΑΙ. Ο κ. Παπανδρέου, οι οποίοι, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας, ο οποίος, αν και είναι ο παλαιότερος των δημοτικών αρχηγών, είναι ο μόνος που έχει διατελέσει πρόεδρος της Κοινότητας...